

Przyprawa curry 20 g Prymat



Cena: 1,79 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 25 sztuk

Producent PRYMAT

Opis produktu

Prymat Przyprawa curry orientalna 20 g

Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać: jaja, mleko (łącznie z laktozą), soję, gorczycę, seler i orzeszki ziemne.

Składniki

kurkuma (24,6 %), sól, cebula, papryka słodka, cynamon, cukier, czosnek, kmin rzymski, korzeń lubczyku, kardamon, kozieradka, goździk, nasiona kolendry (1,2 %), chili, imbir (1 %), pieprz czarny

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza w
100 g produktu:

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Przyprawa curry orientalna - suszona mieszanka przyprawowa.

Marka

Prymat

Cechy

bez dodatku glutaminianu sodu

Marka standaryzowana

Marka: Prymat

Adres kontaktowy

ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska

Opis produktu

Warto wiedzieć: Przyprawa curry nadaje daniom orientalny charakter oraz żółto-żółtą barwę. W smaku i zapachu dobrze wyczuwalne są kurkuma, imbir oraz kolendra. Pasuje

do: - drobiu - baraniny - wieprzowiny - duszonych warzyw - pasty curry Nietypowe
zastosowanie: Można nią przyprawiać wszelkiego rodzaju kasze, z którymi stworzy interesujący dodatek do obiadu lub bazę sałatek.

Dodatkowe informacje

Tysiące przepisów znajdziesz na: DoradcaSmaku.pl

Kontakt

Prymat sp. z o.o.

Zalecenia dla alergików

Seler: Może zawierać

Jaja: Może zawierać

Mleko: Może zawierać

Gorczyca: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Dodatki

Dodatek MSG: Nie zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

20

Jednostka (tekst opisowy)

g

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Saszetka

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 20

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 149

Wymagana szerokość na półce: 110

Wymagana głębokość na półce: 8

Waga

Waga brutto: 24

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 149

Szerokość: 110

Głębokość: 8

Adres producenta

Prymat sp. z o.o., ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska, Tel.: +48/32/47 33 833, www.prymatgroup.pl

Adres zwrotny

Prymat sp. z o.o., ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska, Tel.: +48/32/47 33 833, www.prymatgroup.pl

Telefon kontaktowy

+48/32/47 33 833

Adres internetowy

www.prymatgroup.pl

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Przyprawa

Wariant: curry orientalna

Producent: Prymat sp. z o.o.

Nazwy własne: Prymat

Adres pocztowy: ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska
Adres e-mail: prymat@prymat.pl